徐州师范大学成人高等教育函授教学课程表（春季）

教学地点：奎山校区　　　　      专业：思想政治教育　　   班级：2010政教　         面授时间区间： 4月16日——4月24日
	日  期
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	　　星期
节次　　　
	六
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

	第1节

（8：00－8：45）
	社会学概论考试

	法学基础概论（一）
	法学基础概论（一）
	法学基础概论（一）
	当代西方哲学思潮
	法学基础概论（二）
	法学基础概论（二）
	当代西方哲学思潮
	当代西方哲学思潮

	第2节

（8：55－9：40）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第3节

（9：50－10：35）
	计算机应用考试
	
	
	
	
	
	
	
	

	第4节

（10：45－11：30）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第5节

（14：00－14：45）
	法学基础概论（一）
	法学基础概论（一）
	法学基础概论（一）
	当代西方哲学思潮
	当代西方哲学思潮
	法学基础概论（二）
	法学基础概论考试
	当代西方哲学思潮

	英语考试



	第6节

（14：55－15：40）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第7节

（15：50－16：35）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第8节

（16：45－17：30）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本期面授课程、

学时及任课教师
	法学基础理论    36     唐其宝  副教授
当代西方哲学思潮   24   曹典顺  教授
	下期面授课程及学时
	

	本期考试课程
	社会学概论、计算机应用  法学基础理论 
	下期考试课程
	无


